
REFERAT BESTYRELSESMØDE DANSK SHEETLAND SHEEPDOG KLUB, DEN 20-08-2016 
 

Tilstede: Ivan, Hans Iver , Katja , Erik og Ernst  

Afbud: Gunvor , Tine 

Dagsorden: 

1: Nyt fra DKK 

2:Kasserere status 

3:Nyt fra udvalgene 

4:Hvalpeliste 

5: Ny Udstillings ansvarlige /tilmelding katalog 

6:evt. 

7:Næste Møde 

 

1: Intet nyt fra DKK 

 

2 : der er kommet penge ind fra lydigheds udvalget ca 22.000 kr 

Der er kommet nye medlemmer til de sidste par måned.(siden 1 april 14 nye medlemmer) 

Katja har kigget på program der kan kører medlems database og regnskab mv.  

Økonomien ser godt , der er stadigvæk ikke overflytter fuld kassere rettighed til Katja. 

Der var lige godt 3000 kr i overskud fra Rally i Sorø 

 

3: Intet nyt fra lydigheds udvalg og agillity udvalg 

Sundheds udvalget :Christine og Tine har haft møde , og de arbejdere videre med Hjørnetænder ,hæle problemer , 

colourheadet Sheltie ,  Dna test og arvelige sygdom som hjerteproblemer . 

Øjne panelet : der kommer et møde med dem.  

HD billeder kan være misvisene , hvis hunden ikke ligger rigtigt. 

Udstillingsudvalget : Mail omkring 4 sept. ,der mangler en til at køre dommeren til lufthavnen efter udstilling. 

Hans Iver , kører dommer. 

Udstilling i November , Flemming tager sig af den .(der er bestilt dommer) 

Ivan ønsker at det er en fast der tager sig af sponsorat fra Royal Canin.   (Erik vil godt tage sig af det ) 
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I forbindelse med samarbejde med Hyrdehund , skal vi finde ud af om det er fælles præmie politik , eller om det er 

hver enkel klub der står for præmier , indtil videre er det arealer,dommer,ringpersonale der er fælles 

Marts udstilling i Nr.Aaby :  forslag om Ulla B.Perhsson 

Maj udstilling 2017 ,kommer til at ligge i Nr.Aaby , og der er planer om at der kommer Rally også. 

Dommer forslag :Gro  eller Michael Johansson 

Der skal findes en der tager mod tilmeldinger og laver Rally katalog. 

September 2017 bliver afholdt i Roskilde , på store hestedag  

November 2017 : Jule udstilling  Herlufmagle hallen , morgenstrup hallen (Hans iver tjekker dato og sted) 

Der er giver fri arbejds proces til Udstillingsudvalget i forhold til samarbejde med Britisk Hyrdehund klub, frem til 2019 

 

Aktivitetsudvalg : Christine Kjærsgaard har meldt sig . 

Der er sendt forslag fra medlem til Aktivitetsudvalg , om at de skal laves noget foredrag omkring hyrdning. 

Bestyrelsen kigger på hvordan vi skal bygge Aktivitetsudvalget op 

Overordnet udvalg 

Rally ,Lydighed ,kaninslæb mm under over ordnet udvalg 

Nogen forslag til personer (ildsjæle) der kunne være intresseret i at stå for det ? 

Der er købt telt  til  Lydighed 

4:  der skal være udstilling på hunden får at kunne komme på hvalpelisten  

5:Pernille stopper og vi skal finde en der kan overtage hurtigst muligt (Hans Iver vil måske gerne tage over , Ivan 

kontakter dkk og hører om der 1 plads mere på kurset den 24 september ) 

6: Der kommer Mobilpay i standen til september udstillingen 

GF 2017  22 april i Fredericia 

På valg er  

Ivan Ahl  

Ernst Holmgren ( Ønsker ikke genvalg) 

 

 

7:Næste møde. 

(deadline til bladet den 1 oktober) 
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Aftales via mail  

 


